
Zarządzenie nr 1413/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 sierpnia 2005r.

w sprawie zmiany warunków umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.72 ust.3  pkt 4 ustawy z dnia  21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.)
oraz uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w
sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§  1  1.  Zmieniam  Zofii  i  Marianowi  Banaszak  warunki  umowy  użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę Nr 153/2 o pow.3783m2, położonej
przy ul.Zuchów 51, w ten sposób, że:
- dotychczasowe przeznaczenie działki – działalność gospodarcza zastępuje się funkcją

– cele mieszkaniowe,
- wysokość stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu

z 3% na 1%.
2. Ustalam wysokość opłat rocznych za użytkowanie wieczyste gruntu w kwocie 249,68zł
brutto. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


